Республика Марий Эл                                           Марий Эл Республик

                        Администрация                                                 «Кужмара ял кундем»

            муниципального образования                         муниципальный образованийын

      «Кужмарское сельское поселение»-                    администрацийжын - Кужмара ял

   Кужмарская сельская администрация                         кундем администрацийын
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   ПУНЧАЛЖЕ
   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3                                       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43                                    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43

              Е-mail: poselenie1@mail.ru                                                                 Е-mail: poselenie1@mail.ru
от 24  октября 2016 года № 124

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов от
 15.12.2015 № 184 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации МО "Кужмарское сельское поселение",  и муниципальными служащими сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании справки № 20/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 15.12.2015 №  184 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации МО "Кужмарское сельское поселение",  и муниципальными служащими сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера»  признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                   В.Н.Васильев